l
‘

hury ngorumlantgrauius , M y s
neneis et O rientalis marchio dominusque terrae P ly snensis ad perpetuamrei memo
riam. M eritomemoriae commendant ur hominum

,
quae pro salute animarumet amplia

tione cultus divini inspirante demino a tidelibus ordinantur. Hine es t
,
quod nos tenore

praesentium litterarum recognoscentes omnibus praesentibus et futuris volumas es s e

notum,
quod cumdilectus et familiar is nobis notarias nos ter Cunradus de Nuwenstad

canonicus ecclesiae M y snens is novemtalenta denariorumM y s 11cns imn reddituumannua

lium pro ins tituenda v icaria perpetua in eccles ia kathedrali M y sncns i pracfata in villa

item in v illa B ernhart itz") unde zim talenta s imilium reddituumpro dispo

nendo in ecclesia eadem tes tamento suo
,
prout s ibi v isumfuerit

,
de substantia patri

monii sai insto empt ionis t itulo compararit , cumque fideles nostri Henricus et T ymo

n) A r n t l z , P a r. S taucha . h ) B e r n t i t z , dem. l 'a roch io.
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fratrueles Knutones dicti praefata undecim talenta in villa B ernhartitz b), Cunradus
quoque dictus Egerer novemantedicta talenta in A rnoltiti , qui ea a nobis in feüdo
tenebant

,
ad manns nostras libere resignarint , nos cultumdivinumpus semper pro

movere afi
'

ectihus cupientes , ad devotam dioti Cunradi notarn ins tant iam saepefata

viginti talenta reddituumannualiumdonavimus
,
appropriavimns et tenore praesentium

donamus
,
tradimus liberaliter et appr0priamus eccles iae M y snens i saepedictae mediante

vicaria et testamento saepcfati Cunradi ordinandout praemitt it ur iure proprietatis per
petuo possidenda ,

ad11cientes
,
quod vicarius dietae vicariae qui protempore fuerit inter

missarumac divinorumofficia nostri perpetuo habere memoriam teneatur. U t autem

praemissa omnia et s ingula robur perpetuae firmitatis ohtineant et v ires plenissimae
notionis

,
has litteras dari iuss imus sigilli nostri robore communitas . Tes tes quoque

sunt viri nobiles Henricus comes de Swarzhürch ,
Albertus burcgrauius de A ldem

hürch
,
Albertus de Hakehörn

,
itemHenricus de Kolditz ,

G untherus de S eltza
,
Tammo

de Haldecke
,
S y fridus de S chöneveld , Hermannus dictus ( ioldacker milites et quam

plures alii fide digni. DatumG otha anno domini milles imo trecentesimo vices imo in
die beatorumF abiani et S ebast iani marty rum.

Nach demO rig. im K. Haupt S taatsarchiv zu Dresden mit dem wenig beschädigten Reitersiegel des

M arkgrafen an F äden von rother und grüner S eide.

No. 378. 1320. 1 1 . Marz .

Heinrich und T himo von Koldite B ruder erkla ren , dass sie h ins ichtlich des A irfwandes , den s ie im
D ienste des B ischofs Wi thego, seines Amtsvorfahren A lbert und der M arkgrafen von B randenburg

gemacht , vollständig befr iedigt seien.

Nos Heinricus et
’

I
‘

himo fratres de Koldicz recognoscimus publice per haec
scripta , quod venerabilem in Chris to patrem ac dominum nostrum

,
dominumWithe

gonemM isnens is eccles iae episcopum,
ecclesiam suamet ips ius successores dicimus

,

facimus et dimittimus quitos et omnino solutos ah omnibus debit is per nos et quem
libet nostrumin S tolpeua temporibus domini Alberti praedecessoris sui felicis memo
riac in dampnis , expensis sen quovis aliomodo contractis

,
ac etiamde omnibus et

s ingulis aliis debitis
,
quae in serv itio dicti domini nos tri episcopi et marchionumde

B randeburch
,
O ssecz

,
G rimmis

,
Koldicz

,
Nuzzy n et Mogely n et alias nbicnnque in

expens is , dampnis , usuris et ohstagiis sen modis alns quibuscunque temporibus prae
dicti domini nos tri Withegonis et praedecessoris sui domini Alberti dinoscimur contra

x isse
,
renuntiantes ex nunc sponte et libere omni actioni

,
si quamcontra praefatum

dominumnostrumepiscopum,
ecclesiam.suamet successores suos habere possemus in

praemissis vel quolibet praemissornm. In cuius testimonium sigilla nostra praesen
tibas sunt appensa. Actnmet datumNuzzy n anno domini M °

. CCC°.XX°
. feria tertia

post dominicamLaetare
, praesentibus honorabilibus viris dominis Heinrico de Wratiz

lavia
,
Johanne de B edere

,
Hermannode Vriberg , M isnensis eccles iae canonicis , demino

Heinrico de Koldicz patre nostro
,
Lutoldo de Musela milite nostro, Heinrico et Vl

rico de Kaldinburne
,
et quampluribus fide dignis .

Nach demO rig. imS tiftsarchiv zuM eissen mit den wohlerhaltenen S iegeln an Pergamentstreifen.
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No. 381 . 1320. 19 . Nov .

P robst und Cap i tel genehmigen eine Veranderung hinsichtlich gewisser zur D ecanalvicar ie

gehorigen Z insen.

Waltherus
°

dei gratia praepos itus , C. maior de capitulo totumque capitulum
ecclesiae M isnensis omnibus

,
ad quos praesens scriptumpervenerit cup1mus esse notum

,

quod cumdominus Petrus hortumsuumapud sanctumNy colaumpertinentemad suam
vicariamdecanalemexposuisset Petre lapicidae, quod deheret ei et successoribus suis

dare singulis annis unum talentum legalium denariorum
,
considerantes ambo

,
quod

talis census nimis magnus et gravis in tali horto
,